
, *

£ w§L*
-ÿJEZHUS*-

ESTADO DO CEARA
GOVERNO MUNICIPAL DE PACOTI

JS—:—‘A Pagina

,G>X?J 1AV5J
TERMO DE HOMOLOGAQAO

Pelo presente termo, o Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Pacoti - PMP, tornou publico para

conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatorio Pregao Presencial

n° 2021.03.04.1-PP/RP, que teve como objetivo a seleqao da melhor proposta para REGISTRO DE PRECO

VISANDO A PRESTAQAO DE SERVICOS DE LOCAQAO DE EQUIPAMENTOS

MULTIFUNCIONAIS, DE ENTERESSE DAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICIPIO DE PACOTI-

CE. Foi em toda sua tramitacao atendida a legislacao pertinente.

Desse modo, apos constatada a regularidade dos atos procedimentais, as autoridades competentes,

Ramon Rodrigo Ribeiro da Silva Secretaria do Trabalho, Desenvolvimento Social, Empreendedorismo e da

Cidadania, Nara Ribeiro Ciinha Secretaria de Saude, Francisca Maraline da Silva Rocha Secretaria de

Educaqac, Ciencia, Tecnologia e Inovaqoes, Sasckellv Pessoa Pereira Secretaria de Administrapao, Finanpas e

Planejamento, Michelangelo Noiosa Gonzaga Secretaria de Infraestrutura, Meio Ambiente e Desenvolvimento

Agrario, Jose Leandro Sousa De Oliveira Secretaria de Cultura, Turismo, Espoite e Juventude e Jose Eronildes

Arrada Da Silva Secretaria de Governo da Prefeitura Municipal de Pacoti, HOMOLOGAM a adjudicapao

referente ao Pregao Presencial n° 2021.03.04.1-PP/RP, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da

homologapao:

> JPS CONSULTORIA E SERVIQOS EERELI- CNPJ: 17.284342/0001-83, LOTE I com o valor total

de R$ 249.120,00 (duzcntos e quaienta e nove mil cento e vinte renis).

v

JPS CONSULTORIA E SERVICOS EERELI-CNPJ: 17.284342/0001-83
T

<

i|S 1« I s ! = | <
! ITEM 5 VALOR

MENSAL
QTDE.
TOTAL

VALOR
UNIT.

VALOR
TOTAL

3
V5zDISCRIMINACAO UNID

= i

ix.

Modtrlo 01.
Multifancional

Equipamento
Laser. Funpao:

monocroniatica,Impressora
copiadora monocromatica e scanner
colorido; Velocidade minima de 30
(trinta) copias por rninnto ate 4.000
(quatro mil) coplas por maquina/mes

0 2 2 42.120,001 Unid 3 1 270.00 3.510,001 4 13

Modelo
Multifuncional
Impressora
copiadora monocromatica e scanner
colorido; Velocidade minima de 40
(quarenta) copias por minulo ate
10.000 (dez mil) copias por
maquina/mes

02. Equipamento
Laser. Funpao:

monocromatica,

2 0 2 112.200,00Unid 5 7 0 2 550,00 9.350,001 17

Modelo 03. Duplicador. Sistema de
escaneamento fixo; Alimentador
automatico do original; bandeja de
alimentapao e receppao p/ papei no
formato ate oficio, manutenpao e
rej)osipr.o de todas as pepas inclusas no
prepo. Velocidade minima de 90
(noventa) copias por minuto.
Resolupao minima: 300x300 DPI. Ate
20.000 (vinte mil) copias por
maquina/mes

3 0 0 0 0Unid 0 1 1 2 2.200,00 26 400,001.300,00

_
Modelo 04. Equipamento

! Multifiwcional Jaio de Tinta. Funpao:
j Impressora colorida, copiadora

I colorida e scanner colorido;
4 i Velocidade minima de 10 (dez)

impressoes coloridas por minuto e 30
(trinta) impressoes em preto por
minuto, no tamanho A4 ate 300

Unid 0 0 2 2 05 4 13 200,00 2.600,00 31.200,00

(trezentas) cdpias por maquinas /mes.

PAgO DO GOVERNO MUNICIPAL

AVENIDA CORONEL JOSE CICERO SAMPAIO - N° 663-CENTRO - PACOTI -CEARA

CNPJ N° 07.910.755/0001-72-CGF N° 06.920.183-8



**2ÿfl*

ESTADO DO CEARA
GOVERNO MUNICIPAL DE PACOTI

ModeSo 05. Scanner de mesa. FunfSo:
Scanner colorido; Duplex; Velocidade
minima de 35 (trinta e cinco)
digitalizafoes de uma face por minuto,
no tamanho A4.

10.800.00500,000 2 450,000 0 00 0Unid 25

Equipamento
Multifuncional Laser. FunfSo:
Impressora
copiadora monocromatica e scanner
colorido; Velocidade minima de 50
(cinquenta) copias por minuto ate
15.000 (quinze mil) copias por
maquina/mes

06.Modelo

monocromatica,

26.400,002.200,000 0 1.100,000 0 22 0 0Unid6

249.120,0020.760,008 492 7 19 16TOTAL 6

Pacoti - CE, 29 de maifo de 2021.

NARA RJBETRO CUNHA

Secretaria de Saiide

RAMON /PODRIGUESRlBETRO E>A)SIL VA

Secretaria dp Trabalho, Desenvolvimento Social,

Empreendedorismo e da Cidadania

MM tNEDA SILVA ROCHAFRANCISCA

Secretaria de Educapao, Ciencia, Tecnologia e

Inovaÿoes

SASKELL YEESSO/fPEREIRA
Secretaria de Administrapao, Finanpas e

Planejamento

n
JQ/SE LEANDRO SOUSA DE OLIVEIRA

Secretaria de Cultura, Turismo, Esporte e

Juventude

MICHELANGEXO NCfJOM GONZAGAU
Secretaria de Infraestrutura, Meio Ambiente e

Desenvolvimento Agraria

/Qus ( I'l /'OSE ERONILDESARE UDAt
Secretaria de Governo

PACO DO GOVERNO MUNICIPAL

AVENIDA CORONEL JOSE CICERO SAMPAIO - N° 663-CENTRO- PACOTI -CEARA

CNPJ N° 07.910.755/0001-72-CGF N° 06.920.183-8


